
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA NOUTONICE 
Noutonice 7, 252 64 Lichoceves, IČO 71294317 

 
 
4. září 2017/čj. INFO-26/2017 (akt. 1.3.2018) 
 
 
 

ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2017/20181 
(termíny prázdnin) 

 
 
 

Ředitelské volno: pátek 29. září 2017 

Podzimní prázdniny: čtvrtek 26. a pátek 27. října 2017 

Vánoční prázdniny: sobota 23. prosince 2017 až úterý 2. ledna 2018 vč. 

Konec 1. pololetí: středa 31. ledna 2018 

Pololetní prázdniny: pátek 2. února 2018 

Jarní prázdniny: pondělí 19. až 25. února 2018 

Velikonoční prázdniny: čtvrtek 29. a pátek 30. března 2018 

Ředitelské volno: pondělí 30. dubna 2018 (den před státním svátkem) 

Ředitelské volno: pondělí 7. května 2018 (den před státním svátkem) 

Konec 2. pololetí: pátek 29. června 2018 

Hlavní prázdniny: pondělí 2. července až pátek 31. srpna 2018 

Začátek školního roku 2018/2019: pondělí 3. září 2018 

 
 
 
 Mgr. Hana Hlinková v.r. 
 ředitelka školy 
 

                                                 
1
 Informace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čj. MSMT- 12165/2016-1 


